
  

UCHWAŁA NR XXVI/117/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice  

na 2016 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, art. 219, art. 223,  

art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

2013 poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XVII/81/2015 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.072.416,00 zł  – zgodnie z załącznikiem nr 1  do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.651.337,10 zł, w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 19.326.337,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 325.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.072.416,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2  do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.507.746,10 zł, w tym; 

- wydatki bieżące w kwocie 18.720.298,10 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.787.448,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XVII/81/2015 Rady Miejskiej w Małomicach  

z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2016 rok – Plan 

finansowy samorządowego zakładu budżetowego – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Chuchra  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 1689



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/117/2016 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 134 416,00 - 1 074 416,00 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 134 416,00 - 1 074 416,00 60 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

874 416,00 - 874 416,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 018 756,00 2 000,00 6 020 756,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 920 922,00 2 000,00 3 922 922,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 920 922,00 2 000,00 3 922 922,00 

  

Razem: 20 723 753,10 - 1 072 416,00 19 651 337,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1689



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/117/2016  

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 626 144,27 120 230,00 746 374,27 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 515 000,00 120 230,00 635 230,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 
500 000,00 120 230,00 620 230,00 

600   Transport i łączność 2 012 833,00 - 1 189 333,00 823 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 012 833,00 - 1 189 333,00 823 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 
1 739 333,00 - 1 339 333,00 400 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań  

inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych 

200 000,00 150 000,00 350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 8 000,00 69 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
61 000,00 8 000,00 69 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 8 000,00 33 700,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
65 500,00 6 000,00 71 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 500,00 6 000,00 71 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 406 007,00 - 30 313,00 375 694,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych,  

kredytów i pożyczek jednostek  

samorządu terytorialnego 

406 007,00 - 30 313,00 375 694,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

406 007,00 - 30 313,00 375 694,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 - 40 000,00 40 000,00 

  6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne 
40 000,00 - 40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 677 241,04 2 000,00 5 679 241,04 

 80101  Szkoły podstawowe 3 258 034,52 2 000,00 3 260 034,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 403,52 2 000,00 52 403,52 

852   Pomoc społeczna 7 829 780,79 5 000,00 7 834 780,79 

 85295  Pozostała działalność 328 009,00 5 000,00 333 009,00 

  110 Świadczenia społeczne 327 950,00 5 000,00 332 950,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa  

narodowego 
891 055,00 10 000,00 901 055,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad  

zabytkami 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na  

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich  

obiektów zabytkowych przekazane  

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 196 470,00 36 000,00 232 470,00 

 92601  Obiekty sportowe 96 170,00 36 000,00 132 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 20 000,00 25 700,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
44 600,00 16 000,00 60 600,00 

  

Razem: 21 580 162,10 - 1 072 416,00 20 507 746,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1689



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/117/2016 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

Plan finansowy samorządowego zakładu budżetowego 

 

 Jednostka: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

  Stan środków obrotowych na początek roku 127 139,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 139,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 127 139,00  

  Stan środków obrotowych na koniec roku 127 019,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 019,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 127 019,00  

  Przychody 1 517 117,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 117,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 517 117,00  

  Koszty 1 517 237,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 237,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 517 237,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1689


		2016-08-17T14:31:17+0000
	Polska
	TERESA KACZMAREK; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




